49/2024 del 18/11/2024; 
il Programma Annuale  per l’ esercizio finanziario 2025, proposto dalla 
Giunta Esecutiva, ai sensi dell’art.5, comma 8 del D.I. n.129/2018, con 
deliberazione del   11/12/2024   recante una previsione di entrata e di 
spesa di Euro 263.272,90 
(duecentosessantatremiladuecentosettantadue/90=) in termini di 
competenza  in base alla predisposizione dei dati programmati dal 
Dirigente scolastico e dal  Direttore dei Servizi Generali Amministrativi; 
l’organizzazione e  la  complessità dell’Istituzione Scolastica; 
l’esigenze di spesa per l’a.f.

[...]

delibera, all’unanimità, 

è approvato il Programma Annuale relativo all’anno finanziario 2025, quale risulta dal 
testo allegato alla presente  deliberazione, ( modello A ) recante una previsione di 
entrata e di spesa di euro  263.272,90 
(duecentosessantatremiladuecentosettantadue/90=). 
 Il fondo delle minute spese da anticipare al Direttore dei Servizi generali e 
Amministrativi,  è stabilito nella misura di Euro    400,00 e l’importo massimo di ogni 
spesa minuta nella misura di  Euro 100,00 Iva inclusa. 

Avverso la presente deliberazione ai sensi dell’art.